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TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00086097599
Konu : Rusya Gümrük Geçişlerinde Elektronik

Randevu Uygulaması

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Rusya Federasyonu'nca ihdas edilen 17.02.2023 tarih ve 24-FZ sayılı Federal
Kanun ile, sınır geçişlerinden önce yol boyu aşırı kuyrukların oluşmasının ve sürücülerin uzun süre
olumsuz koşullarda beklemelerinin önlenmesi amacıyla uluslararası karayolu taşımacılığı yapan araçların
hükümetçe belirlenecek sınır kapılarından geçişleri için belirli bir gün ve saat için randevu alınması
zorunluluğu getirildiği ve anılan Kanunun 1 Eylül 2023 tarihinde, bazı maddelerinin ise 1 Mart 2024
tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmiş idi.

Aynı zamanda Rusya Federal Gümrük Servisi Türkiye Temsilciliği tarafından, 1 Eylül 2023
tarihinden itibaren geçiş yapmak için tarih ve saat rezervasyonu yapılması gereken araç sınır kapıları
noktaları listesine "Bugristoye" (Rusya-Kazakistan sınırı), "Zabaykalsk" (Rusya-Çin sınırı),
"Chernyshevskoye" (Rusya-Litvanya sınırı) kapılarının ekleneceği ve ilerleyen dönemde diğer kapıların
da randevu sistemine dahil edilebileceği ifade edilmişti.

Bu defa, Federal Gümrük Servisi tarafından yapılan duyuruda, randevu alma işlemlerinin, RF
Ulaştırma Bakanlığına bağlı Rosgranstroy Kurumu’nun internet sayfasından
(https://www.rosgranstroy.ru) yapılabileceği, 1 Mart 2024 tarihinden itibaren ise kamu hizmetleri portalı
gosuslugi (госуслуги) veya Elektronik Taşıma Belgeleri Devlet Bilgi Sistemi (ГИС ЭПД) üzerinden de
randevu alınabileceği belirtilmiştir.

Bilgilerini ve bahse konu gelişmeye ilişkin olarak kuruluşunuza üye ilgili firmalara
bilgilendirmede bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Emel EMİRLİOĞLU
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür V.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 07.06.2023 - 21561
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Dağıtım:
DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
TİM-Türkiye İhracatcılar Meclisine
TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
UND-Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine


